
27.06.2017 13:43

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

Fribourg-Gottéron

2 : 0

Kloten Flyers

0:0 | 1:0 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 04.10.2011 19:45

Spielort
Fribourg BCF Arena
6050 Zuschauer

Schiedsrichter
Brent Reiber

Linienrichter
Nicolas Fluri (19)
Joris Müller (11)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Fribourg-Gottéron Kloten Flyers

1. Drittel

03:55 Lemm Romano  (2 Min / Halten)

08:32 Liniger Michael  (2 Min / Haken)

2. Drittel

21:46 Du Bois Felicien  (2 Min / Hoher Stock)

25:44 Winkler Benjamin  (2 Min / Übertriebene Härte)

Abplanalp Marc  (2 Min / Haken) 30:30

31:50 Dupont Micki  (2 Min / Behinderung)

Loeffel Romain  (2 Min / Haken) 33:55

EQ,GWG / 1:0 - Loeffel Romain 
Plüss Benny , Bykov Andrey

36:14

Heins Shawn  (2 Min / Ellbogencheck) 37:03

3. Drittel

Vauclair Tristan  (2 Min / Beinstellen) 41:45

EQ / 2:0 - Knoepfli Michael 
Lüssy Silvan , Collenberg Franco

44:26

Birbaum Alain  (2 Min / Haken) 45:57

Hasani Adam  (2 Min / Hoher Stock) 49:23

52:42 Bieber Matthias  (2 Min / Halten)

57:15 Lemm Romano  (2 Min / Hoher Stock)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Fribourg-Gottéron Kloten Flyers

Goalie Goalie

39 - Huet Cristobal (1st)
29 - Rytz Simon

66 - Rüeger Ronald (1st)
84 - Flückiger Michael

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

25 - Collenberg Franco
61 - Birbaum Alain
42 - Barinka Michal (E)
2 - Abplanalp Marc

44 - Heins Shawn (C, E)
82 - Ngoy Michael
55 - Loeffel Romain

11 - Berger Sven
52 - Winkler Benjamin

25 - Dupont Micki (E)
62 - Du Bois Felicien
71 - Herren Yannick
95 - Marti Christian
15 - Schelling Philippe

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

89 - Bykov Andrey (TS)
58 - Jeannin Sandy
93 - Botter Cédric
12 - Lüssy Silvan

23 - Santala Tommi (E)
41 - Liniger Michael (C)
94 - Walser Samuel

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

13 - Plüss Benny
22 - Gamache Simon (E)
17 - Vauclair Tristan
27 - Knoepfli Michael

86 - Sprunger Julien
18 - Rosa Pavel (E)
23 - Cadieux Jan
57 - Hasani Adam
15 - Brügger Sandro

67 - Lemm Romano (TS)
87 - Kellenberger Steve
17 - Jacquemet Arnaud
44 - Bieber Matthias
19 - Sutter Sebastian

27 - Wick Roman
13 - Bodenmann Simon
36 - Keller Samuel

Head Coach
Hans Kossmann

Head Coach
Anders Eldebrink


